

RBK.271.5.2016

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenu przy stawie w Rękawczynie – Budowa Świetlicy Wiejskiej. Zapytanie w trybie art. 38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r poz. 2164).

1. Treść zapytania:

Proszę o podanie mocy kominka na paliwo stałe oraz określenie standardu wykończenia takiego kominka.

1. Odpowiedź:

Moc nominalna kominka na paliwo stałe – 10 kW. Szczegółowe wytyczne odnośnie instalacji grzewczej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Wymienione w dokumentacji projektowej urządzenia i materiały odniesione do konkretnych producentów jak również nazwy firm, dostawców i producentów należy traktować jedynie jako rozwiązanie przykładowe służące do określenia parametrów przedmiotu zamówienia poprzez podanie oczekiwanego standardu jakościowego. Dopuszczalne jest zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych pochodzących od innych wytwórców z zastrzeżeniem, że nie będą one jakościowo gorsze od wskazanych w projekcie oraz, że zagwarantują dotrzymanie tych samych lub lepszych parametrów technicznych oraz będą posiadać wszystkie niezbędne atesty i dopuszczenia do stosowania. Użyte przez projektanta w dokumentacji projektowej nazwy i znaki towarowe nie mają na celu naruszenie art. 29 i art. 7 ustawy Pzp, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego.

2. Treść zapytania:

Czy projekt został uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż.?

2. Odpowiedź

TAK.

3. Treść zapytania:

Jaki kolor oraz jaka jest grubość klinkieru drogowego?

3. Odpowiedź

Kolor oraz grubość kostki brukowej została podana na załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

WÓJT GMINY

mgr Dariusz Kalkowski